



DISTRICT MUNICIPAL CORPORATION MALIR ZONE, MALIR KARACHI

Main Kalaboard Bus Stop, Behind Saudabad Police Station, Malir Town, Karachi

Ph:01-99248035

No.E&R/MZ/Malir/15.

Dated: 30.06.2015

NOTICE INVITING TENDER

1. Malir Zone, District Municipal Corporation, Malir Karachi invites sealed tenders under SPPRA Rules-2010 (Amended 2013) on Composite Schedule of Rates (CSR)/Item Rate basis from interested contractors/firms in respect of following work:

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost	Bid Security	Tender Fee	Time for completion
1.	Construction of RCC Nallah from KDA turning towards Khokrapar No.1, Malir Zone, DMC Malir, Karachi.	19818378/= + O/R	2%	3000/-	6 months
2.	Improvement of Park (Hazrat Umer Park) Model Colony, Malir Zone	841279/= + O/R	2%	3000/-	6 months

2. **Eligibility:** Valid Registration with tax authorities & Sindh Revenue Board;

3. **Method of Procurement:** *Single Stage One Envelope.*

4. **Bidding/Tender Documents:**

(i) **Issuance:** Tender documents will be issued to the contractors on submission of written request on their letterhead from date of publication (during office hours), on payment of tender fee (*Non-refundable*) upto 22-07-2015.

(ii) **Submission:** Last date will be (23-07-2015 till 1400 hours).

(iii) **Opening:** will be opened on (23-07-2015 at 1430 hours).

(iv) **Place of issuance, submission, inquiries and opening will be:-**

Address (Postal) : Office of the Superintending Engineer, DMC Malir,
Main Kalaboard Bust Stop, Behind Saudabad Police Station,
Malir Town, Karachi. Telephone Number(s) :021-99248035

(v) **Un-responded tender** will again be issued/ submitted/ opened on following dates:-

2nd Attempt: (a) Issue date: (b) Submission & opening date

(24-7-2015) (11-08-2015).

(c) Venue: Same as above.

5. **Terms & Conditions.**

(a) Under following conditions bid will be rejected:-

(i) Conditional and telegraphic bids/tenders;

(ii) Bids not accompanied by bid security of required amount and form;

(iii) Bids received after specified date and time.

(iv) Black listed firms.

(v) In case the date of opening is declared as a public holiday by the government, the next official working day shall be deemed to the date/time of submission and opening of tender.

(b) **Bid validity Period:** (45) days

(c) Procuring Agency reserves the right to reject all or any bids subject to the relevant provisions of Sindh Public Procurement Rules 2010.


(d) **Responsive Bidder is required to submit following documents with bid:**

(i) List of similar assignments with cost (*mention number of projects with their cost*) under-taken over the past (3) years;

(ii) *Details of equipments, machineries and transport owned by firm/contractor;*

(iii) Financial Statement (summary) and income tax return for the last 3 years;

(iv) Affidavit that firm has never been black listed;


ADMINISTRATOR
DMC MALIR



ضلعی میونسپل کارپوریشن

ملیر زون، ملیر کراچی

مین کالا بورڈ بس اسٹاپ، عقب سہوڈ آباد پولیس اسٹیشن، ملیر، ڈی، کراچی

No B&P/MZ/Malir/15

30-06-2015

ٹینڈر طلبی کا نوٹس

1- ملیر زون، ڈسٹرکٹ میونسپل کارپوریشن، ملیر کراچی کو ایس بی پی آر اے قوانین 2010ء کے تحت درج ذیل کاموں کے سلسلے میں خزانہ ٹینڈر ٹیکسٹ کے ذریعے سے ملے جانے والے نوٹس / آئٹم اے کے تحت فراہم کرنا ضروری ہے۔

سری نمبر	کام کا نام	تخمینی لاگت	زر ضمانت	ٹینڈر فیس	مہلے
1	گھوٹکھارہ، ملیر زون، ڈی ایم سی ملیر کراچی کے ساتھ کے ڈی اے سڑک آرمی سی ڈی کے لیے کی تعمیر	19818378	دو لاکھ	3000	16
2	(صحت مرچنگ) ڈال کالونی ملیر زون پر پارک کی تعمیر	841279	دو لاکھ	3000	16

2- سندھ ریونیو بورڈ اور ٹیکس کام سے باضابطہ رجسٹریشن

3- پروویڈنٹ فنڈ کا طریقہ کار سبکی ایجنسی کے ذریعے

4- بولی ٹینڈر دستاویزات

(i) اجراء ٹینڈر دستاویزات ٹیکسٹ کے ذریعے اور درخواست اپنے ٹیکسٹ کے ذریعے فراہم کرنا ضروری ہے۔ درخواست ٹینڈر فیس کی (۲۴) ڈال (دو سو چالیس) روپے پر 22-07-2015 تک اوقات کار کے دوران حاصل کی جاسکتی ہے۔

(ii) جمع کرنا ٹینڈر جمع کرانے کی آخری تاریخ 23-07-2015 11:00 بجے تک ہے۔

(iii) کھولنا ٹینڈر 23-07-2015 کو دوپہر 12 بجے تک کھولے جائیں گے۔

(iv) اجراء مقام جمع کرانے، انکوائری اور ٹیکسٹ کی تاریخ

پتہ ڈاک: آفیس برائے سب ٹینڈر ڈی ایم سی ملیر، مین کالا بورڈ بس اسٹاپ، عقب سہوڈ آباد پولیس اسٹیشن، ملیر، ڈی، کراچی۔ فون نمبر 021-99248035

(v) جن ٹینڈر پر کوئی ردعمل نہ ملتا تو یہی ٹینڈر درج ذیل تاریخوں میں دوسری مرتبہ جاری کیے اور کھولے جائیں گے۔

دوسری مرتبہ (اے) اجراء کی تاریخ (بی) جمع کرانے اور ٹیکسٹ کی تاریخ
24-07-2015 11-08-2015

(ی) مقام مذکور بالا

5- شرٹا اور ضوابط

(اے) درج ذیل شرٹا کے تحت پیشکش سزا دہی جائے گی۔

(i) مشروہ یا پیشکش ایک پیشکش ٹینڈر کے ذریعے کیے جائیں گے۔

(ii) دو پیشکش قبول نہیں کی جائیں گی جن کے ممبرانہ شرائط کا پورا ہونا ناممکن ہوگا۔

(iii) مشروہ تاریخ اور وقت کے بعد وصول ہونے والی پیشکشیں

(iv) ایک لست فرمیں

(v) اگر کسی وجہ سے ٹینڈر ٹیکسٹ کی تاریخ کو سرکاری طور پر عام تعطیل کا اعلان ہو گیا تو یہی ٹینڈر یا پیشکشیں اگلے کام کے دن کھولی جائیں گی۔

(بی) بولی کی سلفیڈ: (45) روپے

(سی) پروویڈنٹ فنڈ کے ذریعے حاصل ہونے والے سندھ پبلک پروویڈنٹ فنڈ قوانین 2010ء کی متعلقہ شقوں کے تحت کسی ایک یا تمام پیشکشوں کو ہیڈ ٹائٹل کے تحت سزا دہی ہوگی۔

(ڈی) دو بولی دہندگان جن کی پیشکشیں منگور کی مٹی ہوں وہ اپنی پیشکش کے ممبرانہ شرائط اور دستاویزات جمع کرانے۔

(i) ایک ہی نوعیت کے کاموں کی فراہمی کے لیے (منصوبوں کے ساتھ مین کی فراہمی کی فراہمی) جمع کرنا ہوگی (صاف ہونے کے ساتھ ساتھ 3 سالوں کا گارنٹی)۔

(ii) فرم ٹیکسٹ کے ذریعے ایجنسی کے ذریعے سے ٹینڈر فراہم کرنا ضروری ہے۔

(iii) ٹینڈر ٹیکسٹ سالوں کے ذریعے فراہم کرنا ضروری ہے۔ (مٹی) جمع کرنا ضروری ہے۔

(iv) صاف ہونے والے کاموں کے ذریعے فراہم کرنا ضروری ہے۔

دستخط

ایڈمنسٹریٹر

ڈی ایم سی ملیر

INF/DMC/M/KH/084/15

MESSENGER

Saturday, July 4, 2015



DISTRICT MUNICIPAL CORPORATION MALIR ZONE, MALIR KARACHI

Male Kalbeard Bus Stop, Behind Saudabad Police Station, Malir Town, Karachi

Ph: 021-99248035

No. S&R/2015/Malir/15

Dated: 30-06-2015

NOTICE INVITING TENDER

1. Malir Zone, District Municipal Corporation, Malir Karachi invites sealed tenders under SPPRA Rules-2010 (Amended 2013) on Composite Schedule of Rates (CSR) item Rate basis from interested contractors/firms in respect of following work:

Sr. No.	Name of Work	Estimated Cost	Bid Security	Tender Fee	Time for completion
1.	Construction of RCC Wallah from KDA turning towards Khatrepar No.1, Malir Zone, DMC Malir, Karachi.	18818378/- + OVR	2%	3000/-	6 months
2.	Improvement of Park (Hazrat Umer Park) Model Colony, Malir Zone	841278/- + OVR	2%	3000/-	6 months

2. Eligibility: Valid Registration with tax authorities & Sindh Revenue Board.

3. Method of Procurement: Single Stage One Envelope.

4. Bidding/Tender Documents:

(i) Issuance: Tender documents will be issued to the contractors on submission of written request on their letterhead from date of publication (during office hours), on payment of tender fee (Non-refundable) upto **22-07-2015**.

(ii) Submission: Last date will be **23-07-2015** till 1400 hours.

(iii) Opening: will be opened on **23-07-2015** at 1430 hours.

(iv) Place of issuance, submission, inquiries and opening will be:-

Address (Postal) : Office of the Superintending Engineer, DMC Malir,
Male Kalbeard Bus Stop, Behind Saudabad Police Station,
Malir Town, Karachi Telephone Numbers: 021-99248035

(v) Un-responded tender will again be issued/ submitted/ opened on following dates -
2nd Attempt: (a) Issue date: **24-07-2015** (b) Submission & opening date: **11-08-2015**

(c) Venue: Same as above.

5. Terms & Conditions.

(a) Under following conditions bid will be rejected:-

- (i) Conditional and telegraphic bids/tenders;
- (ii) Bids not accompanied by bid security of required amount and form;
- (iii) Bids received after specified date and time;
- (iv) Black listed firms.
- (v) In case the date of opening is declared as a public holiday by the government, the next official working day shall be deemed to the date/time of submission and opening of tender.

(b) Bid validity Period: (48) days

(c) Procuring Agency reserves the right to reject all or any bids subject to the relevant provisions of Sindh Public Procurement Rules 2010.

(d) Responsive Bidder is required to submit following documents with bid:

- (i) List of similar assignments with cost (mention number of projects with their cost) under-taken over the past (3) years.
- (ii) Details of equipments, machineries and transport owned by firm/contractor.
- (iii) Financial Statement (summary) and income tax return for the last 3 years.
- (iv) Affidavit that firm has never been black listed.

Sd/-
ADMINISTRATOR
DMC MALIR

ڊسٽرڪٽ ميونسپل ڪارپوريشن
 ملير زون، ملير ڪراچي
 NO B.C.R.MZ/Mahr/15 Dated: 30.06.2015

ٽينڊر گھرائڻ لاءِ نوٽيس

ملير زون، ڊسٽرڪٽ ميونسپل ڪارپوريشن ملير ڪراچي پاران ايس پي پي آر اي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي تحت ڪمپوزيٽ شيڊيول ريت (CSR) / انٽر ريت جي تحت خواهشمند ٺيڪيدارن/ فرمن کان هيٺ ڄاڻايل ڪمن جي لاءِ مهربند ٽينڊر گھرائڻ جا.

نمبر	ڪم جو نالو	ڪيل رقم	پي سي سي آر ٽي	ٽينڊر في	مدو
1	ڪي ڊي اي سوڙ ڪان ڪوٽرا پار نمبر 1، ملير زون ڊي ايس سي ملير ڪراچي تائين آر سي سي نالي جي تعمير	19918378 * لوٽو	2	3000	6 مهينا
2	ملاڻ ڪالوني، ملير زون وٽ پارڪ (حضرت عمر پارڪ) جي بهتري	841249 * لوٽو	2	3000	6 مهينا

2. اهليت: انڪر ٽيڪس اختيارين ۽ سنڌ روٽيو بورڊ وٽان ڪارگر رجسٽريشن.
3. پروڪيورمينٽ جو طريقو: سنگل اسٽيج ون انويٽ بڊنگ/ ٽينڊر جا دستاويز.
4. جاري ڪرڻ: ٽينڊر جا ڪاغذ ٺيڪيدارن کي ليٽر هينڊ تي لکيل درخواست ۽ ٽينڊر في (ٽو ورڻ چوڳي) جمع ڪرائڻ عيوض هن اشتها جي شايع ٿيڻ واري تاريخ (ڪم واري وقت دوران) 22.07.2015 تائين جاري ڪيا ويندا.
- ii. جمع ڪرائڻ: جمع ڪرائڻ جي آخري تاريخ 23.07.2015 تي 1400 وڳي تائين آهي.
- iii. ڪولڻ: 23.07.2015 تي 1430 وڳي ڪوليا ويندا.
- iv. جاري ڪرڻ: جمع ڪرائڻ ۽ معلومات جي هنڌ هينڊ ريت هوندي.
- v. ايڊريس (پوسٽل): آفيس آف ڊي سپريٽينڊنگ انجنيئر، ڊي ايس سي ملير، مين ڪالابورڊ اسٽاپه سعودي آباد پوليس اسٽيشن جي پويان، ملير ٽائون ڪراچي، ٽيليفون نمبر (021-99248035) موت نه ملندڙ ٽينڊر ٻيهر جاري جمع/ ڪولڻ جون تاريخون هينڊ ريت آهن.

بين ڪوشش (a) جاري ڪرڻ (b) جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ 24.09.2015 11.8.2015 (c) هنڌ جئين مٿي ڄاڻايل آهي

5. شرطون ۽ ضابطا:
 - a. هيٺ ڄاڻايل شرطن تحت آڇون رد ڪيون وينديون.
 - i. شرطيه ۽ ٽيلگرافڪ ٽينڊر/ آڇون
 - ii. گھربل رقم ۽ صورت بر بڊ سيڪيورٽي کان سواءِ جمع ڪرايل آڇون/ ٽينڊر
 - iii. مقرر ڪيل تاريخ ۽ وقت کانپوءِ جمع ڪرايل آڇون ۽ ٽينڊر ٽينڊر ڪولڻ واري تاريخ تي حڪومت پاران عام موڪل ٿيڻ جي صورت ۾ بيون ڪم وارو ڏينهن/ تاريخ ٽينڊر جمع ڪرائڻ ۽ ڪولڻ لاءِ مقرر هوندي.
 - b. آڇن جي ڪارگر هئڻ جو مدو (45 ڏينهن)
 - c. پروڪيورنگ ايجنسي وٽ سنڌ پبلڪ پروڪيورمينٽ رولز 2010 جي تحت ڪنهن به هڪ يا سمورين آڇن کي رد ڪرڻ جو اختيار آهي.
 - d. پيسپانسو آڇ ڏيندڙن کي هيٺ ڄاڻايل دستاويز آڇن سان گڏ جمع ڪرائڻا پوندا.
 - i. ساڳي نوعيت جي ڪيل ڪمن جي لسٽ قيمت سان گڏ (ڪمن جي تعداد انهن جي قيمت سان گڏ) جيڪي گزريل ٽن سالن جي دوران ڪيل هجن.
 - ii. فرم/ ٺيڪيدار وٽ موجود ايڪسپريمنيٽ، مشنري ۽ ٽرانسپورٽ جي تفصيل.
 - iii. گزريل ٽن سالن جا انڪر ٽيڪس ريترن ۽ فنانشل اسٽيٽمينٽ (سموري).
 - iv. چيف نامو ته فرم کي ڪنهن به بليڪ لسٽ نه ڪيو ويو آهي.

ايڊمنسٽريٽر
 ڊي ايس سي ملير

INF/DMC/MZ/11/088/2015